[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-64/2017                                                           Wrocław, 2017-06-19
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki; USK/DZP/PN-64/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy: pakiet nr 4, Aparat USG

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 12 ust. 2,3,4,5

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych, o których mowa w paragrafie 12 ust. 2-5 wzoru umowy do powszechnie stosowanego poziomu 0,1-0,5%.

W naszym odczuciu wysokość kar przewidywanych przez Zamawiającego jest niewspółmierna do ewentualnej szkody, jaką może ponieść Zamawiający oraz rażąco wysoka (500 razy wyższa) w stosunku do odsetek, jakie przysługują Wykonawcy z uwagi na nieterminowe dokonanie zapłaty za dostarczony aparat przez Zamawiającego.

Alternatywnie prosimy o podniesienie odsetek, jakie przysługują Wykonawcy w razie opóźnienia w zapłacie  przez Zamawiającego do poziomu 5 % ceny aparatu za każdy dzień opóźnienia
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
Pytanie 2 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 12 ust. 2

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby w przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu zamówienia zapłacił na rzecz Zamawiającego nie tyko karę umowną w wysokości 5%, ale także pokrył "różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia." 
Zwracamy sie z prośbą o rezygnację z tego wymogu lub wyjaśnienie dokładnie jakim kosztem i w jakiej sytuacji Zamawiający zamierza obciążyć Wykonawcę.

Przedmiotem zamówienia jest aparat USG, którego średni koszt zakupu wynosi kilkadziesiąt lub kilkaset tysięcy złotych. Obecne brzmienie paragrafu 12 ust 2 wzoru umowy może prowadzić do sytuacji, w której już po jedno- lub kilkudniowym opóźnieniu w dostawie aparatu Zamawiający będzie uprawniony do zakupu 

aparatu USG od innego niż Wykonawca podmiotu i obciążenie kosztem jego zakupu Wykonawcy.

Alternatywnie proponujemy modyfikację zapisu: 

"Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca zapewni sprzęt zastępczy konieczny do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego."

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
Pytanie nr 3

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 30

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta bez funkcji obrazowania poprawiającego wizualizację toru prowadzenia igły w nawigacji podczas biopsji? W oferowanym aparacie będzie funkcja siatki na obrazie w trybie 2D pozwalająca ocenić wielkość i odległość do struktury w zabiegach wymagających wprowadzenia igły oraz funkcja linii referencyjnej na obrazie ułatwiająca prowadzenie igły w płaszczyźnie prostopadłej (out-of-plane). Oferowany aparat posiada funkcję poprawiającą wizualizację toru prowadzenia igły, jako opcję rozbudowy możliwą do zakupienia w przyszłości.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 44

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania jako wyposażenie standardowego aparatu „głowicy typu mikro lub hokej – 1 szt. Czoło o długości max. 28mm. Zakres częstotliwość pracy głowicy w minimalnym zakresie od 7.0 MHz do 14.0 MHz?”.,przy jednoczesnym zachowaniu możliwości rozbudowy o głowicę spełniającą takie kryteria w przyszłości?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 44,45,55,59

Prosimy o potwierdzenie, że użyte przez Zamawiającego w opisach głowic sformułowania "Czoło o długości... ", „...o płaszczyźnie skanowania...” są tożsame i dotyczą  rzeczywistej akustycznej długości pola skanu czoła głowicy (FOV) [apertura płaszczyzny skanu].

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza w pkt. 55 i 59 opisu przedmiotu zamówienia. W pkt. 44 i 45 SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 6

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 46

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania jako wyposażenie standardowego aparatu„głowicy konweksowej. Zakres częstotliwość pracy głowicy w minimalnym zakresie od 2.0 MHz do 5.0 MHz.”, przy jednoczesnym zachowaniu możliwości rozbudowy o głowicę spełniającą takie kryteria w przyszłości?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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